

DEVIZ LOCAL
Apa calda

Valoarea de deviz 10 231,07 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
1	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1"	m	18,0000	86,249	1 552,480
2	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4"	m	10,0000	73,278	732,778
3	SA04A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1/2"	m	10,0000	61,576	615,760
4	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	38,0000	7,886	299,649
5	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	38,0000	3,154	119,860
6	SA38C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1"	buc	8,0000	8,372	66,980
7	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	5,2800	38,841	205,083
8	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"	buc	1,0000	108,942	108,942
9	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 3/4"	buc	3,0000	88,571	265,714
10	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,0000	899,630	3 598,522
Total			Lei			7 565,75
Asigurare sociala si medicala				22,5 %		401,35
Cheltuieli de transport				8 %		462,56
Total						8 429,66
Cheltuieli de regie				14,5 %		1 222,30
Total						9 651,96
Beneficiu				6 %		579,11

Total deviz: 10 231,07

Inclusiv salariu 2 185,13

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)